Cum non is Sacerdos, qui sacrificium Missæ facit, sed alius intrâ Missæ celebrationem, sermonem, concionemve habiturus est, is suggestum ascendat: interea uerò sacerdos celebrans, loco à laicis segregato, & ab altari paululum remoto, non extrâ tamen capelle fines, in qua Missa celebratur, sacris uestibus indutus, cum duobus ministris, scilicet diacono, & subdiacono, si illi in Missa tunc adhibiti sunt, ab utroque latere confidentibus, sedebit.

31 Episcopus, parochusve, sacrum Euangelium, aut etiam Scripturæ sacræ partem, coram populo, etiam è loco superiori tractans, collocatū ante se aliquando, cum uiderit expedire, habeat euāgelij, aut sacræ scripturæ librum: de quo ipse, aut etiam minister, cum Episcopus est, per membra, clausulas, & sententias distinctè eiusdem Euangelij; sacræque Scripturæ uerba: quæ ipse scilicet, uel Episcopus, uel parochus concionando, quo ordine leguntur, sigillatim populo explicet.

32 Minister uerò, in hoc munere legendi, Episcopo Archidiaconus sit, uel diaconus canonicus, aliusve denique, quem Episcopus elegerit; isque ante illum capite aperto stans, de libro uerba distinctè pronunciet.

3. Quæ ad  
Cœcili. pert.  
§.co.

33 Anniuersaria festorum, solenniumque dierum quadam quasi uicissitudine, & stans pro solennitatum, temporumque ratione sacris ceremoniarum Ritibus Dei Ecclesia à Spiritu sancto instructa redemptionis nostræ mysteria, & sacras alias actiones in anno, tamquam uno libro descriptas, fidelibus proponit: qui si minus ad ea instructi sunt, nec quæ sancte,

sanctè, religiosèq; aguntur, intelligunt, non eum fructum, quem alio-  
qui perciperent, capiunt. Quò igitur diligentius illi instruantur, in-  
diesq; magis accenduntur ad publicas sacras actiones, & mysteria col-  
enda, quæ itatis anni solennitatibus, & temporibus Ecclesia Dei cele-  
brat; Episcopus tum ipse aliquando, tum Concionatores, & parochi,  
certis ijs diebus, quibus illa agi, celebrariuè contigerit, populum doce-  
ant, cum sacrosancta ea mysteria, tum religiosum eorum anniuersa-  
rium cultum, tum sanctiores statarum ijs colendis sacrarum cæremoni-  
arum, ac rituum rationes, & significationes.

34 Idem, cum solennes aliqua statarum processiones, vel alia supplica-  
tiones, aliqua publica causa indictæ, aguntur, vel Iubilæum in vniuersa  
Ecclesia indictum, celebratur; conciones ab eisdem habeantur: quibus  
præter cætera, explicetur causæ, quamobrem aut Iubilæum celebretur,  
aut illæ supplicationes fiant; tum excitentur, atq; admoneantur fideles,  
quàm religiosè incumbendum sit ei Sanctæ actioni, quidq; ab illis præ-  
standum, vt illius Iubilæi (spirituales diuitias ipsi consequantur.